雲林縣中醫師公會 函
會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 107 年 3 月 29 日

發文字號：(107)雲縣中醫邦字第 078 號

速別：

密等及解密條件：

附件：乙件

主旨：檢送衛生福利部於 107 年 3 月 14 日以衛部醫字第 1071661155

號公告更新「106年度第 4季安全針具品項清單」1份，請 查

照。

說明：

一、 依據雲林縣衛生局 107 年 3 月 19 日雲衛醫字第 1070004761

號函辦理。

二、 旨揭相關資料，請逕至衛生福利部全球資訊網站

(https://www.mohw.gov.tw )之<衛教視窗/宣導專區/安全針具

資訊專區>查閱，或至本會網站<下載專區>下載閱覽

( http://www.ylcm.com.tw/index14.php)。

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

https://www.mohw.gov.tw/np-34-1.html
https://www.mohw.gov.tw/np-43-1.html
https://www.mohw.gov.tw/np-172-1.html
https://www.mohw.gov.tw/np-172-1.html